
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/279/22 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany ustanowienia Gminnego Programu Osłonowego dla rodzin z dziećmi 
z terenu Gminy Ojrzeń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2022, poz. 550 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2260 z późn. zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/238/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustanowienia Gminnego Programu Osłonowego dla rodzin z dziećmi z terenu Gminy Ojrzeń na 
2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wsparcie rodzin z dziećmi polegać będzie na:  Pokryciu kosztów opłaty w wysokości różnicy 
dokonanej przez rodzica w kwocie; 3,50 zł i obowiązującej aktualnej stawki żywieniowej na 
dożywianie dzieci nie kwalifikujących się do korzystania z Wieloletniego Rządowego Programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8565


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-08-18T13:38:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




